муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Решотинская основная школа»

П Р И К А З

19 января 2016 года                                                                                             № 1-0

О назначении контрактного управляющего
В соответствии с ч. 2 ст. 38 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной  системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Назначить контрактным управляющим, должностным лицом МБОУ «Решотинская ОШ», ответственным за осуществление закупки или нескольких закупок, включая исполнение каждого контракта Дорошенко Наталью Николаевну, директора школы.

2.  Приказ вступает в силу со дня подписания.

[image: image1.jpg]H.H. Jlopomiesxo